PAGE
2

	[image: image1.png]

               ГОРОДСКАЯ ДУМА

               КРАСНОДАРА

Красная ул., 122, г. Краснодар, 350000

тел. (861)255-13-94, факс (861)255-40-68

ИНН 2310034797 ОКПО 43618578

КПП 231001001 e-mail: duma@krd.ru
________________  № ______________

На № __________ от ______________

	Главе муниципального образования

город Краснодар

Е.А.Первышову

Уважаемый Евгений Алексеевич!
В соответствии со статьёй 46 Регламента городской Думы Краснодара, направляем Вам для рассмотрения проект решения городской Думы Краснодара «О назначении конференции граждан (собрания делегатов) жителей отдельных территорий муниципального образования город Краснодар».
Приложение:
1. Проект решения «О назначении конференции граждан (собрания делегатов) жителей отдельных территорий муниципального образования город Краснодар» на 2 л.
2. Копии заявления и протокол собрания инициативной группы на 14 л.
С уважением,
Председатель городской

Думы Краснодара                                                                                 В.Ф.Галушко
Е.Н.Матвеева
2596523

К.А.Перцев
2535517